MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1163/2018

             A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso de suas

atribuições regimentais e com as competências que lhe foram delegadas pela Ordem

de Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando nº 87/2018 - DEPAG, de 16 de Julho de 2018.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir a Comissão de Inventário Patrimonial de Bens Móveis -

Campus Marco Zero - Exercício 2017, que será representada pelas Subcomissões,

conforme anexo, e terá por objetivo o seguinte:

1 - Criar cronograma de visita aos setores;

2 - Verificar "in loco" os bens, descrevendo os bens encontrados, relatando o estado

de conservação dos mesmos, etc;

3 - Cadastrar levantamento patrimonial das unidades inventariadas no SIPAC;

4 - Redigir o relatório de inventário de bens, apresentando os procedimentos

tomados para a execução, eventos ocorridos, bem como as dificuldades observadas

durante a realização do trabalho, além de proposta de ações (recomendações) que

poderão ser tomadas pela Unidade Gestora para solução dos problemas

relacionados e

5 - Entregar o relatório de inventário ao DEPAG.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Administração da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 31/07/2018 por 1127777 - WILMA GOMES SILVA MONTEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1325/2014-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

ANEXO DA PORTARIA

COMISSÃO DE INVENTÁRIO PATRIMONIAL DE BENS DE MÓVEIS

CAMPUS MARCO ZERO

SUBCOMISSÃO A

Setor Servidor Siape

Reitoria Bruna Brito Mendes 2043915

Audint Marcilene Cristiana da Conceição Couto 2158114

SIC Marilene Martel Sá 1126198

SIC Doriane Silva da Costa Paulo 1019088

Corregedoria Lana Darck da Silva Barbosa 0041558

Rádio Ramilton Pinto de Farias 2178430

CPL Fernando Otávio da Conceição Nascimento 0158324

SUBCOMISSÃO B

Setor Servidor Siape

NTI Fábio Vasconcelos Cantão de Lima 2158176

NTI Berton Zanfrini Rodrigues Azevedo 2352946

NTI Samara Silva Lima 2352998

NTI José Alípio Diniz de Moraes Júnior 1452486

SUBCOMISSÃO C

Setor Servidor Siape

Proad José Ronaldo Reis de Oliveira 2126048

Proad Felipe Matheus Coutinho Carvalho 1650627

Proad Kawan de Souza Pacote 1863127

Procri Manuela Santana Gortz 2177226

Procri José Cosme dos Anjos de Farias 2026662

SUBCOMISSÃO D

Setor Servidor Siape

Prograd Edmar dos Reis Saraiva 2177388

Prograd Alan Rodrigues Castro 2282042

Prograd Angélica Jones 1012580

Prograd Orinete Costa Souza 1126545

Prograd Maria Joanira Sousa dos Santos 0041560

Prograd Giovanni Paulo Ventura Costa 2127907

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SUBCOMISSÃO E

Setor Servidor Siape

DCBS Anderson Paixão Moraes Marinho 2281817

DCBS Jemima Cordeiro Messias Malcher Miranda 2157498

DCBS Roberto de Souza Silva 2199199

DCBS Rosillene Fernanda Castro Soares 2281675

DCBS Úrsula Stephanie Ferreira de Souza 1589851

DCBS Sandra Seilla Pelaes de Avis de Oliveira 0041556

DCBS Huann Carllo Gentil Vasconcelos 1653810

SUBCOMISSÃO F

Setor Servidor Siape

DCEXT Rosana dos Santos Palmerim 2077983

DCEXT Gilmar Holanda da Paixão 2353046

DCEXT Rafael Sá Cavalcante 2118027

DCEXT Halphi Trindade Tourinho  2126226

DCEXT Anibal Banha Correa 1127818

SUBCOMISSÃO G

Setor Servidor Siape

DEDU Lourroni Duarte de Freitas 2125965

DEDU Maricleide dos Santos Nunes 2281713

DEDU Marcos Silva Albuquerque 3961971

SUBCOMISSÃO H

Setor Servidor Siape

DMAD Isaias Tavares da Costa 2106387

DMAD Rosemary de Carvalho Rocha Koga 1695732

DMAD Geison Carlos Xisto da Silva 2011624

SUBCOMISSÃO I

Setor Servidor Siape

DFCH Warlisson de Sousa Ferreira 2119128

DFCH/Relacões Internacionais Ivson Moreira Garcia 2011597

DFCH/Geografia Walter da Silveira Souza Filho 1152649

DFCH/Geografia Denilson Costa de Freitas 2126207

DFCH/Sociologia Carlos Ely de Sá Miranda 0327796

DFCH/Direito Diego de Castro Pinto 2177553

DFCH/História Eraldo Pereira Ribeiro 2180034

DFCH/História Gilmara Cavalcante da Silva 2117744

DFCH/Secretariado Executivo Ricardo Trindade Rodrigues 2281429

DFCH/Administração Lorena dos Santos Almeida 2125850

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SUBCOMISSÃO J

Setor Servidor Siape

DEPLA Erick de Souza Dias 2178421

DEPLA Romário Estrão Pelaes 2281878

DEPLA Jefferson da Silva Picanço 2199049

DEPLA Briane Cardoso da Costa 2126779

DEPLA Joaleson Oliveira da Rocha 2127210

DEPLA Fábio de Matos 2318417

SUBCOMISSÃO L

Setor Servidor Siape

PROGEP Maria Carolina Carmo dos Santos 1267723

PROGEP Lucas Januário da Silva 2280018

PROGEP Ananias Costa Oliveira 2179459

PROGEP Revan Araújo de Souza 2119517

PROGEP Najayra Graieb Figueira Monte Verde 2281820

PROGEP Kelciane Conceição Cordeiro 1547711

SUBCOMISSÃO M

Setor Servidor Siape

PROPESPG Risam Costa da Luz 2177938

PROPESPG Cris Evelin da Costa Dalmácio 2011671

PROPESPG Jesusa Vânia Bagundes Nascimento 2041938

PROPESPG Idanilde de Oliveira Rocha de Lima 1686570

PROPESPG Edson Antônio Nunes da Costa Júnior 2177817

PROPESPG Vilmara Crystine Fonseca Gomes 2040105

PROPESPG Welleson Vilhena Barbosa 2281354

PROPESPG Fernando Castro Amoras 2650661

SUBCOMISSÃO N

Setor Servidor Siape

PROPLAN Claudia Cristina Brito Pessoa 2186036

PROPLAN Dandara Menezes de Oliveira 2127449

PROPLAN Raimundo Rodrigues dos Santos 1013230

PROPLAN Alexandra Souza Belfor 2063606

SUBCOMISSÃO O

Setor Servidor Siape

PROEAC Aldery Adson Rodrigues Pantoja 2282886

PROEAC Márcia Bastos Sarraf 2858616

PROEAC Alessandra da Silva Castro 2119012